
 
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VIBO VALENTIA 

 
Sostituzione componente C.I.S.O.A. I.N.P.S. di Vibo Valentia. 

      

         

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
 

Decreto sostituzione componente supplente ITL VV Balotta sostituisce Barba CISOA INPS VV.  

 

VISTA   la legge n° 457 dell’08 agosto 1972; 

VISTO  il D. D. n. 06 del 29.09.2021, concernente la ricostituzione della Commissione Pro-

vinciale Cassa Integrazione Salariale Operai Agricoli (C.I.S.O.A.) presso l’INPS di 

Vibo Valentia; 

VISTO  il D.D. n. 73 del 10.06.2025, inerente sostituzioni componenti C.I.S.O.A. di Vibo 

Valentia, in cui la dottoressa Maria Giovanna Barba, Ispettore del Lavoro presso 

l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Vibo Valentia, era stata nominata membro 

supplente e conferita alla stessa ogni facoltà e attribuzione necessaria al regolare 

svolgimento delle funzioni di membro di diritto della già menzionata commissione 

C.I.S.O.A.; 

PRESO ATTO  della nuova disponibilità della dottoressa Aurelia Balotta;  

RILEVATA   la necessità di assicurare il regolare svolgimento delle attività istituzionali della  

   Commissione C.I.S.O.A. presso la sede provinciale dell’I.N.P.S. di Vibo Valentia; 

CONSIDERATO  quanto in premessa; 

 

DECRETA: 

di nominare la Dottoressa Aurelia Balotta, Ispettore del Lavoro presso l’Ispettorato Territoriale di Vibo 

Valentia quale membro supplente in sostituzione del Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Vibo Valentia, conferendo alla stessa ogni facoltà e attribuzione necessaria al regolare svolgimento delle 

funzioni di membro di diritto della già menzionata Commissione C.I.S.O.A. (membro supplente). 

La sede provinciale INPS è incaricata dell’esecuzione del presente decreto.                                                                                                                                                                               

      Il presente decreto direttoriale entra in vigore dall’01.09.2025 e lo stesso sarà pubblicato 

nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente – Pubblicità Legale” del sito istituzionale 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, 

n° 69. Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. Calabria o, in alternativa, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, con le modalità e nei termini previsti dalla legge.  

                                                                                            

    IL DIRETTORE      

                                                                                         Dott. Luca MANCUSO 


		2025-08-18T15:18:36+0200
	Luca Mancuso


		2025-08-18T15:52:00+0200
	Vibo Valentia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VV.REGISTRO DECRETI DIRETTORIALI.R.0000080.18-08-2025




